
Dodatek č. 3 
ke 

Smlouvě o dílo 
SNEO/L/2021 

 
 
uzavřené mezi: 
 
poskytovatelem  Saul informační systémy s.r.o.,  

se sídlem: Kounická 3129/70, 100 00 Praha 10, 
IČ 25132199, DIČ CZ25132199 
zapsaná OR, MS Praha odd. C vložka 52373 

   zastoupena: Ing Hynkem Adamcem, jednatelem 

a 

 
uživatelem  SNEO, a.s.,  

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6, 
IČ 27114112, DIČ CZ27114112 

   zapsaná OR, MS Praha odd. B vložka 9085  
   zastoupena: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva 
     Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
   

 
 

I. 
1) Smluvní strany dne 08. 09. 2021 uzavřely smlouvu o dílo SNEO/L/2021, ve znění dodatku č. 1 ze 

dne 12. 05. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 16. 06. 2022 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je 

plnění díla popsané v čl. I smlouvy dle harmonogramu popsanému v příloze č. 4 smlouvy.  

 

2) Tímto Dodatkem č. 3 se ruší původní ustanovení čl. 2 odst. 2.2 smlouvy a nahrazuje následujícím 

zněním:  

 
Doba plnění bude zahájena dnem podpisu této smlouvy a ukončena bude ideálně do 30. 9. 2023. 

 

3) Tímto dodatkem č. 3 se ruší původní ustanovení čl. I. odst. 1.1 smlouvy a nahrazuje následujícím 

zněním: 
 
Poskytnutí práva k užívání software RIS.NET (dále také jen „systém“) v této konfiguraci: 

 

Moduly RIS.NET® Počet licencí 

Účetnictví, Majetek, TOP-RIS (multilicence) 15 

 

4) Tímto dodatkem č. 3 se ruší původní ustanovení v příloze č. 1 LICENČNÍ UJEDNÁNÍ čl. II. odstavec 

2.8 a nahrazuje se následujícím zněním: 

 

Objednatel se zavazuje užívat systém RIS.NET, který je předmětem tohoto licenčního ujednání, 

výhradně pro potřeby 30 účetních jednotek. Podmínky případného užití pro jiné účetní jednotky 

musí být stanoveny zvláštním dodatkem k tomuto licenčnímu ujednání. Porušení ustanovení 

v tomto bodě bude řešeno formou náhrady škody. 
 



 
4) Smluvní strany společně konstatují, že důvodem zdržení jsou to tyto činnosti: 

 

a. Převody historických dat z původního systému 
b. Přepracování rozhraní na systém DOMSYS 
c. Úprava a čištění dat v modulu Majetku 

 
 

II. 
1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

2) Veškerá jednání učiněná smluvními stranami ode dne podpisu smlouvy do účinnosti tohoto 

dodatku č. 3 se považují za plnění v souladu a dle smlouvy. 

2) Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

svými podpisy. 

4) Součástí tohoto dodatku č. 3 je jedna příloha: 

Příloha č. 4 smlouvy – aktualizovaný harmonogram 

5) Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
V Praze dne  
 
 
 
 
 
------------------------------------------   ---------------------------------------------- 
za poskytovatele       za uživatele 
Ing. Hynek Adamec      Zdeněk Hořánek,  
jednatel       předseda představenstva 
 
 
 
   ---------------------------------------------- 
        Ing. Jan Decker, CSc.,  

místopředseda představenstva 
  



Příloha číslo 4  

Harmonogram implementace 
 

FÁZE PROJEKTU Termíny OD - DO 

I. Zahájení implementačních prací: 
  - úvodní implementační analýza, 
  - přípravné práce, 
  - instalace základní verze RIS.NET, 
  - zprovoznění základní verze RIS.NET, 

Měsíce 09/2021 

II. Re-implementace: 
  - podpora nastavení systému, 
  - zapracování uživatelských specifik, 
  - převody dat (SNEO a Městská část Prahy 6 – úplný převod dat; ostatní 
migrované společnosti – pouze data od období re-implementace) 
  - napojení na další vnitropodnikové systémy* 

Měsíce 09-11/2021 

III. Dokončení implementace: 
  - doladění nastavení, 
  - testování systému, 
  - zkušební jednodenní provoz, 
  - školení uživatelů. 

Měsíce 11-12/2021 

Připraveno pro rutinní provoz  
 

30. 9. 2023** 

Předání do rutinního provozu 
  - ostrý provoz zpracování v RIS.NET pod dohledem konzultantů 
dodavatele. 

30. 9. 2023** 

 
 
*v rámci implementace budou řešena tato rozhraní: 
 

- import položkové hlavní knihy v .XML 
- export do systému GINIS 
- import mezd z Helios 
- import položek hlavní knihy – Domovník – předpis,  
- import položek hlavní knihy – Domovník – SIPO 
- import položek hlavní knihy – rozúčtování rozpisu plateb 
- export přijatých a vydaných faktur při zaúčtování ve formátu .XML do systému DOMSYS 
 

 
**dle bodu 2.3. Smlouvy o dílo (SNEO/L/2021) může být změněno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Dodržení uvedených termíny předpokládá dodržení podmínek smlouvy a dále pak splnění následujících předpokladů 
 
Stabilita legislativy  
Stabilita pracovních postupů u objednatele 
Účinná spolupráce ze strany objednatele 
 

 jmenování osob kompetentních ke spolupráci při analýze 
 jmenování osob s dostatečnými pravomocemi k testování a převzetí dodávaných modulů 
 podpora managementu (vytváření podmínek pro realizaci, apod.) 

 
Termíny mohou být upřesněny vzájemnou dohodou mezi dodavatelem a objednatelem. 
 
Pozn. Některé fáze projektu se mohou časově překrývat, neboť na nich budou pracovat jiné skupiny realizačního týmu. 


		2023-08-08T17:27:47+0200
	Zdeněk Hořánek


		2023-08-08T17:43:37+0200
	Ing. Jan Decker CSc.


		2023-08-09T10:20:34+0200
	Praha
	Schvaluji tento dokument.




